
令和４年１１月２８日 
 保護者の皆様 

 射水市立新湊小学校 
校長 竹林 浩樹 

個別懇談会のご案内 

 
向寒の候 保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 
日頃より本校教育推進のために格段のご理解とご支援をいただき、深く感謝申し上

げます。 
さて、２学期末の保護者会（個別懇談）を下記のとおり行います。 
つきましては、何かとご多用の折とは存じますが、ぜひご出席くださいますようご

案内いたします。 
 

                 記 
 
１ 趣 旨    お子さんの成長について個別懇談を行い、今後の指導に役立てる。 
 
２ 日 時  令和４年１２月２１日（水） １３：３０～１６：４５ 
           １２月２２日（木） １３：３０～１６：４５ 
 
３ 日 程  時間帯による人数調整を行うため、下記の「希望時間調査」にご協力
       ください。特に希望する時間帯には◎印を､調整可能な時間帯の全て
       には○印を記入願います。 
 
４ 場 所    射水市立新湊小学校 各教室  
                 
５ 内 容    個別懇談 

・学校や家庭での生活の様子について 
・冬休みの過ごし方について 

        
６ その他 
   ・詳細な日程等につきましては、後日、各担任よりご連絡いたします。 
  ・内ばき（スリッパ等）を、忘れずにご持参願います。 
  ・自家用車にて来校の際は、校門横駐車場または高周波文化ホール駐車場をご利

用ください。 
  ・児童の下校予定時刻は、両日とも給食後１３：１０頃です。 

・当日はマスクの着用と児童玄関での検温・手指消毒にご協力をお願いします。 
 

 
 キ リ ト リ セ ン 

 

＊ 個別懇談の希望時間調査 

 13：30～14：30 14：30～15：30 15：30～16：45 

２１日（水）    

２２日（木）    

※ １２月２日（金）までに、担任へ提出してください。 
※ 特に希望する時間帯には◎印を､調整可能な時間帯の全てに○印を記入します。 

 

児童名 

 

  年    組    番 

 

 

 


